

Årsredovisning

för

Erkpers Skog & Teknik AB

559105-7483

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Hellström, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Erkpers Skog & Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, projektledning, instrumentering och automation inom industriell elteknik, utförande av skogliga tjänster, förvalta fastigheter och värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten kommer att minska avsevärt under kommande år.

Företaget har sitt säte i Ovanåkers Kommun, Gävleborgs Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	1 008	1 266	1 180
Resultat efter finansiella poster	-25	563	258	207
Soliditet (%)	98,1	96,4	86,7	83,7

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten har upphört och företaget skall likvideras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 012 677	447 391	1 510 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		447 391	-447 391	0
Årets resultat			-24 837	-24 837
Belopp vid årets utgång	50 000	1 460 068	-24 837	1 485 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 460 069
årets förlust	-24 837
	1 435 232
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 261 000
i ny räkning överföres	174 232
	1 435 232

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 007 882
Övriga rörelseintäkter		20 182	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 182	1 007 882
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-24 105
Övriga externa kostnader		-34 204	-276 514
Personalkostnader	2	0	-120 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 448
Övriga rörelsekostnader		-11 352	0
Summa rörelsekostnader		-45 556	-444 374
Rörelseresultat		-25 374	563 508
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		537	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45
Summa finansiella poster		537	-45
Resultat efter finansiella poster		-24 837	563 463
Resultat före skatt		-24 837	563 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 072
Årets resultat		-24 837	447 391

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	91 170
Summa materiella anläggningstillgångar		0	91 170
Summa anläggningstillgångar		0	91 170
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		30 868	33 345
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	85 140
Summa kortfristiga fordringar		30 868	118 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 483 590	1 356 298
Summa kassa och bank		1 483 590	1 356 298
Summa omsättningstillgångar		1 514 458	1 474 783
SUMMA TILLGÅNGAR		1 514 458	1 565 953

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 460 069	1 012 678
Årets resultat		-24 837	447 391
Summa fritt eget kapital		1 435 232	1 460 069
Summa eget kapital		1 485 232	1 510 069
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 726	20 726
Summa långfristiga skulder		20 726	20 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 063
Skatteskulder		0	4 169
Övriga skulder		0	14 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		8 500	35 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 514 458	1 565 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	140 000	69 000
Inköp	0	71 000
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	140 000
Ingående avskrivningar	-48 830	-25 382
Försäljningar/utrangeringar	48 830	0
Årets avskrivningar	0	-23 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-48 830
Utgående redovisat värde	0	91 170

Edsbyn 2024-02-10

Maria Hellström
Maria Hellström
Ordförande